1.2 uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określił warunku w powyższym zakresie

1.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą ubezpieczenia
min. 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

1.4 zdolności technicznej lub zawodowej
a) dysponują odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do
realizacji zamówienia w zakresie nadzoru oraz kierowania robotami budowlanymi tj.

[...]

5.7.) Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.1.
dokumenty potwierdzające iż Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności ze
wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia min. 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Uwaga: Jeżeli wykonawca przedłoży polisę, w której termin płatności składki (lub terminie płatności raty składki) upłynął, to sam
dokument nieopłacony polisy nie jest wystarczający dla potwierdzenia posiadania przez wykonawcę wymaganego ubezpieczenia).